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P-81 MX1 - SZELKI BEZPIECZEŃSTWA
641,04 zł
Categories: Szelki bezpieczeństwa, odzież ochronna

OPIS PRODUKTU

P-81 MX1 - SZELKI BEZPIECZEŃSTWA
Szelki bezpieczeństwa P-81 mX1 to produkt polskiej firmy Protekt. Jest to udoskonalona wersja poprzedniego modelu
P-81 . Szelki te są dostępne w rozmiarach M-XL  oraz XXL . Spełniają normy EN 361, EN 358 oraz EN 813 .Najważniejsze
cechy produktu:
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Wykonane z odcinków taśm poliestrowych odpowiednio ze sobą zszytych i połączonych za pomocą metalowych
klamer
Tylna klamra zaczepowa - przeznaczona do dołączania podzespołu łącząco-amortyzującego
Wyposażone w grzbietowy i piersiowy punkt zaczepowy, pas do pracy w podparciu z dwiema klamrami
Regulacja pasów udowych, pasów barkowych i pasa piersiowego
Miękka profilowana poduszka pasa oraz w taśmach ramiennych

Dane techniczne: 

Waga: 1 890 g (rozmiar M-XL) / 1 980 g (rozmiar XXL)
Rozmiar: M-XL / XXL
Kolor: czarno-czerwony
Taśmy: Materiał - poliester, Szerokość - 45 mm
Nici: Materiał - poliester
Klamry spinająco-regulacyjne: Materiał - stal wysokowęglowa ocynkowana, ABS, Typ - automatyczne

Firma Protekt została założona w 1989 roku w Łodzi. Od początku istnienia firmy jej celem jest ochrona ludzi przed
upadkiem z wysokości. Protekt zajmuje się projektowaniem, produkcją i sprzedażą profesjonalnego sprzętu do pracy na
wysokościach, zabezpieczeń wysokościowych oraz sprzętu alpinistycznego. Firma dba o jak najwyższą jakość swoich
produktów, pieczołowicie je testuje i dopasowuje do obowiązujących norm bezpieczeństwa.W ofercie firmy Protekt znajdują
się różne rodzaje szelek bezpieczeństwa, statywy i trójnogi bezpieczeństwa, stałe systemy asekuracyjne, lekkie suwnice
bramowe i podnoszenie ładunków, wyposażenie dla arborystów, sprzęt strażacki i ratunkowy oraz wiele innych produktów.
Firma oferuje również szkolenia oraz przeglądy sprzętu.

Protekt skupia się nie tylko na produkcji sprzętu wysokościowego najwyższej jakości, ale chce również upewnić się, że
wszyscy klienci mają odpowiednią wiedzę na temat jego prawidłowego użytkowania.
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